
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

  
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
  

  

 

РЕШЕНИЕ 
 

«08» июля 2019 г.                                                                                            № 67/707-4 
 

О досрочном сложении полномочий  

членов участковых избирательных комиссий №№ 3104, 3136, 3148, 3149, 3152  

 

В соответствии со статьёй  29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №№130/180-5, 130/197-5, 130/244-5  от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан, избирательной комиссии городского поселения город Учалы  

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, избирательных 

комиссий сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Досрочно сложить полномочия членов участковых избирательных комиссий 

№№3104, 3136, 3148, 3149, 3152 (список прилагается).  

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии А.М. 

Гимаевой отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

 

 
 

Председатель 

избирательной комиссии  _____________ А.К.Гарифуллина 

 

 Секретарь 

избирательной комиссии   _____________ И.Г.Жиналинова 

                 

 

 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан 

от 04.07.2019 года № 65/707-4 

 

С П И С О К  

кандидатур для досрочного сложения полномочий   членов УИК                        

с правом решающего голоса  

на основании пп. «а» пункта 6 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп.1 пункта 2 статьи 29                   

«Кодекса Республики Башкортостан о выборах» 

 

№ п/п 
Фамилия, 

имя, отчество 

Год 

рождения Субъект выдвижения 
№ избирательного 

участка 

1. 
Вильданова Зиля 

Талхеевна 

 

 

1971 

Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

3104 

2. 
Пермякова Елена 

Владимировна 

1969 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3136 

3. 
Демина Наталья 

Юрьевна 

1967 Собрание избирателей по 

месту работы – МБОУ 

СОШ №2 

 

3136 

4. 
Мирманова Альбина 

Фарвазовна 

1972 Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

3136 

5. 
Ситдиков Дамир 

Хайруллович 

1994 Собрание избирателей по 

месту работы – ОАО 

«Учалинские тепловые 

сети» 

 

3148 

6. 
Кинзягулова Евгения 

Леонидовна 

1986 Собрание избирателей по 

месту работы – ОАО 

«Учалинские тепловые 

сети» 

 

3148 

7. 
Мажитова Омеголсем 

Шавкатовна 

1954 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

3148 

8. 
Салов Сергей 

Владимирович 

1980 Собрание избирателей по 

месту работы – МБОУ 
3149 



СОШ №5 

 

9. 
Фаизова Резеда 

Миндавлетовна 

1984 Собрание избирателей по 

месту работы – МБОУ 

лицей №3 

 

3152 

 


